
 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Provincia di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

Num. 08  del   18/07/2018 
 
 

OGGETTO: Attribuzione deleghe agli assessori comunali  
 
 

I L    S I N D A C O 
 
 
 

Vista la propria determina n. 7 del 13/07/2018 con la quale sono stati nominati gli 
assessori comunali componenti della Giunta Municipale,a seguito delle elezioni 
amministrative del 10 giugno 2018, nelle persone dei signori: 
Pietro Vallone; 
Domenico Pecoraro; 
Anna Maniscalco;  
Visto l’art 56, comma 8 del Testo coordinato delle leggi Regionali relative 
all’ordinamento degli Enti locali ( ex art 12 della L.R. n. 7/92 e ss.mm.ii),che 
conferisce al Sindaco la facoltà di delegare ai singoli Assessori,con apposito 
provvedimento,determinate sue attribuzioni; 
Ravvisata la necessità di provvedere all’assegnazione delle deleghe agli assessori 
nominati con la determina sopracitata;  
Visto l’O.EE.Ll vigente in Sicilia; 
Viste le altre disposizioni legislative e regolamentari che disciplinano la materia; 
Visto lo Statuto comunale; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

Di attribuire ai sottoelencati  Assessori, nominati con precedente determina, le 
seguenti deleghe: 
 
1 Vallone Pietro, nato a MULHOUSE il 25/10/1978 : nominato  Vicesindaco con 
determina n. 7/2018  -  Edilizia - Privata, Manutenzione e Viabilità, Personale,    
Lavori Pubblici, Servizio Idrico e Politiche Agrari e; 
 
2 Pecoraro Domenico, nato a Campofiorito il 21/05/1962: Attività produttive, 
Politiche Sociali,Turismo e Spettacolo,Programmazione e Bandi Europei, 
Uguaglianza ed Integrazione Sociale;  
      



 
3 Maniscalco Anna, nata  a Corleone il  04/02/1979: Cultura, Pubblica Istruzione,- 
Pari Opportunità, Attività Ricreative,Tempo Libero,  Sport, Politiche Giovanili, 
Legalità  e  Igiene e Sanità; 
 
Di riservare a se stesso le seguenti deleghe : Bilancio e Finanze, Protezione civile, 
Territorio ed Ambiente, Innovazione e  rapporti con i Comuni; 
    
Il presente provvedimento esecutivo ope legis ,ai sensi dell’art 12,comma 10,della 
L.R. 7/92, verrà notificato agli interessati,comunicato all’Assessorato reg.le delle 
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica,alla Prefettura oltre che al Consiglio 
com.le, entro il decimo giorno dall’insediamento, ai sensi e per gli effetti dell’art 
12,comma 10,della L.R. 7/92.  
 
Il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo on-line del Comune oltre che sul 
sito istituzionale dell’Ente nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 
   

 
 
 

Il Sindaco 
(Geom. ODDO Giuseppe) 

 


